
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹市立光華國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立光武國民中學

苗栗縣立三灣國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立興華高級中學附設國中部

新竹市立新科國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立六家高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立育賢國民中學

苗栗縣立頭份國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立虎林國民中學

個別報名

新竹縣立新豐國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立光武國民中學

苗栗縣立文林國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

個別報名

新竹縣立竹東國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立博愛國民中學

苗栗縣立建國國民中學

新竹縣立新湖國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹縣立新豐國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立建國國民中學

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

181305 新竹市私立光復高級中學

434 應用日語科

不限

學號 學號

110376

110060

110566

110015

110116

110001

110591

110043

110059

110716

110157

1100334

110002

110609

110098

00251

110081

100181

110164

110743

110071

T1130127

00124

110018

110379

110054

1100219

T1130051

110193

110379

110221

1100210

110021

110022

110138

00126

012042

110264

110549

1100309

姓名 姓名

王○妤

王○凱

古○妮

朱○濬

何○成

何○恩

吳○馨

吳○珈

吳○楷

呂○璿

李○彤

李○熒

李○祐

杜○廷

周○溱

周○安

林○宣

林○辰

林○羽

林○宇

林○祺

林○宸

姜○嘉

施○玫

洪○晴

胡○潔

徐○軒

徐○玉

徐○妮

徐○妤

馬○淯

涂○涵

張○逸

張○潔

梁○熙

許○喬

郭○宣

陳○羽

陳○安

陳○萱

〔依姓名排序〕

新竹市立三民國民中學

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹縣立新豐國民中學

新竹縣立新豐國民中學

個別報名

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹縣立竹東國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹縣立芎林國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹縣立新豐國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立新科國民中學

新竹市私立光復高級中學附設國中部

苗栗縣立頭份國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹縣立芎林國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立成德高級中學附設國中部

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立成德高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立竹北國民中學

苗栗縣立竹南國民中學

110208

00000121

110069

00130

00111

T1130193

00116

110515

110018

1100083

110073

1100223

1100167

1100224

110769

110120

00114

110224

110726

1102012

110081

00000027

110173

1100226

110020

100094

00056

00000112

110436

110278

110140

110212

110258

110487

110423

00038

110258

110782

1100040

110259

陳○宇

陳○穎

陳○輔

陳○彤

陳○祺

陳○勤

陳○伊

陳○茜

彭○筑

彭○晴

彭○婷

曾○璇

曾○芊

1

湯○甯

焦○恩

賀○綾

馮○堙

黃○睿

黃○端

黃○媗

楊○真

葉○希

董○恩

詹○穎

鄒○蕥

廖○葳

熊○博

劉○軒

劉○庭

劉○妘

劉○妮

劉○葳

劉○皓

潘○誼

蔡○庭

蔡○宇

鄭○羽

鄭○沂

戴○辰

鍾○慈

87

113/07/09

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹縣立竹北國民中學

新竹縣立竹東國民中學

苗栗縣立竹南國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立光華國民中學

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

181305 新竹市私立光復高級中學

434 應用日語科

不限

學號 學號

1100042

110050

110260

00205

110743

110375

110388

姓名 姓名

簡○丞

羅○瑄

羅○珊

羅○睿

蘇○萱

蘇○雯

鐘○蝶

〔依姓名排序〕

2

87

113/07/09

2


