

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：181305 新竹市私立光復高級中學
科組名稱：434 應用日語科
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 87 名
列印頁數： 1 / 2
公告日期： 113/07/09

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立光華國民中學	110376	王○妤	新竹市立三民國民中學	110208	陳○宇
新竹市立竹光國民中學	110060	王○凱	新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000121	陳○穎
新竹縣立東興國民中學	110566	古○妮	新竹市立竹光國民中學	110069	陳○輔
新竹市立光華國民中學	110015	朱○瀞	新竹縣立新豐國民中學	00130	陳○彤
新竹市立光武國民中學	110116	何○成	新竹縣立新豐國民中學	00111	陳○祺
苗栗縣立三灣國民中學	110001	何○恩	個別報名	T1130193	陳○勤
新竹市立三民國民中學	110591	吳○馨	新竹市立建功高級中學附設國中部	00116	陳○伊
苗栗縣立興華高級中學附設國中部	110043	吳○珈	新竹市立三民國民中學	110515	陳○茜
新竹市立新科國民中學	110059	吳○楷	新竹縣立竹東國民中學	110018	彭○筑
新竹市立培英國民中學	110716	呂○璿	新竹縣立竹北國民中學	1100083	彭○晴
新竹縣立六家高級中學附設國中部	110157	李○彤	新竹縣立芎林國民中學	110073	彭○婷
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100334	李○熒	新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100223	曾○璇
新竹縣立忠孝國民中學	110002	李○祐	新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100167	曾○芊
新竹市立三民國民中學	110609	杜○廷	新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100224	湯○甯
新竹市立新科國民中學	110098	周○添	新竹市立培英國民中學	110769	焦○恩
新竹市立建功高級中學附設國中部	00251	周○安	新竹市立虎林國民中學	110120	賀○綾
新竹市立香山高級中學附設國中部	110081	林○宣	新竹縣立新豐國民中學	00114	馮○煙
新竹市立育賢國民中學	100181	林○辰	新竹縣立博愛國民中學	110224	黃○睿
苗栗縣立頭份國民中學	110164	林○羽	新竹市立三民國民中學	110726	黃○端
新竹市立三民國民中學	110743	林○宇	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1102012	黃○煊
新竹市立虎林國民中學	110071	林○祺	新竹市立新科國民中學	110081	楊○真
個別報名	T1130127	林○宸	新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000027	葉○希
新竹縣立新豐國民中學	00124	姜○嘉	苗栗縣立頭份國民中學	110173	董○恩
新竹縣立自強國民中學	110018	施○玫	新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100226	詹○穎
新竹市立光武國民中學	110379	洪○晴	新竹縣立芎林國民中學	110020	鄒○蘿
苗栗縣立文林國民中學	110054	胡○潔	新竹市立育賢國民中學	100094	廖○葳
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100219	徐○軒	新竹市立成德高級中學附設國中部	00056	熊○博
個別報名	T1130051	徐○玉	新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000112	劉○軒
新竹縣立竹東國民中學	110193	徐○妮	新竹市立光華國民中學	110436	劉○庭
新竹市立光華國民中學	110379	徐○妤	新竹縣立博愛國民中學	110278	劉○妘
新竹縣立博愛國民中學	110221	馬○淯	新竹縣立博愛國民中學	110140	劉○妮
苗栗縣立建國國民中學	1100210	涂○涵	新竹縣立二重國民中學	110212	劉○葳
新竹縣立新湖國民中學	110021	張○逸	新竹縣立自強國民中學	110258	劉○皓
新竹縣立二重國民中學	110022	張○潔	新竹市立光華國民中學	110487	潘○誼
新竹市立竹光國民中學	110138	梁○熙	新竹市立培英國民中學	110423	蔡○庭
新竹縣立新豐國民中學	00126	許○喬	新竹市立成德高級中學附設國中部	00038	蔡○宇
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	012042	郭○宣	新竹市立竹光國民中學	110258	鄭○羽
新竹市立光華國民中學	110264	陳○羽	新竹市立三民國民中學	110782	鄭○沂
新竹市立培英國民中學	110549	陳○安	新竹縣立竹北國民中學	1100040	戴○辰
苗栗縣立建國國民中學	1100309	陳○萱	苗栗縣立竹南國民中學	110259	鍾○慈

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：181305 新竹市私立光復高級中學
科組名稱：434 應用日語科
招生性別：不限

〔依姓名排序〕



錄取人數： 87 名
列印頁數： 2 / 2
公告日期： 113/07/09

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹縣立竹北國民中學	1100042	簡○丞			
新竹縣立竹東國民中學	110050	羅○瑄			
苗栗縣立竹南國民中學	110260	羅○珊			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00205	羅○睿			
新竹市立培英國民中學	110743	蘇○萱			
新竹市立光華國民中學	110375	蘇○雯			
新竹市立光華國民中學	110388	鐘○蝶			